VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF

FÜR MARKT DONAUSTAUF



Bekanntmachung

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Donaustauf am 05.03.2015 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses

TAGESORDNUNG:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 05.02.2015
- 2 Bericht des Bürgermeisters
- Antrag auf Baugenehmigung von Dr. Michael Renner über den Neubau eines Einfamilienhauses mit Einliegerwohnung und Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.-Nr. 481 der Gemarkung Donaustauf, an der Lessingstraße/Ecke Dürerstraße
- Antrag auf Erteilung eines Vorbescheides von Lilija Konstantinowa und Dmitrij Utschitel über den Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück Fl.- Nr. 231/14 der Gemarkung Donaustauf, an der Mozartstraße
- Antrag auf Baugenehmigung von Jean Ora über den Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage auf den Grundstücken Fl.-Nrn. 880/12, 879/2 und 878/15 der Gemarkung Donaustauf an der Bürgermeister-Meindl-Straße
- Antrag auf Baugenehmigung von Victorita Feldmeier über den Umbau und Erweiterung eines Wohngebäudes in ein Mehrfamilienhaus mit drei Wohnungen auf dem Grundstück Fl.-Nr. 183 der Gemarkung Donaustauf, an der Taxisstraße
- 7 Erneuerung Wege Kirchenfriedhof Beschluss über die Beteiligung an den Kosten für die Geländeanhebung beim Friedhofsweg südlich der Pfarrkirche
- 8 Beschluss über den Antrag der CSU-Fraktion auf Erstellung eines Leitbildes für die Marktgemeinde Donaustauf
- Beschluss über die Empfehlung des Fördervereins "Donaustauf macht Schule e.V." zur Einlegung eines Widerspruchs gegen den Ablehnungsbescheid des Bayerischen Staatsministeriums für Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst zu dem Antrag auf Modellversuch zur Genehmigung einer Gemeinschaftsschule in Donaustauf
- 10 Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend nicht öffentliche Sitzung

Donaustauf, den 27.02.2015

Markt Donaustauf

Jürgen Sommer

1. Bürgermeister

Aushang:

angeschlagen am:

abgenommen am: